
arni mas 

NAOS 
FACIII.T.40 DE CIENCIAS EXACTAS 

nn 110114. I». 4400 - Salln 
714. 54 	415-540* Fa. 54 310 423-3346 

Reptibtio. 

SALTA, 04 de octubre de 2.012 

EXP-EXA N° 8.466/2012  
RESD-EXA: N° 4 94/ 2012 

VISTO: que mediante RESCD-EXA N° 599/2012 se convocó a Inscripción de 
Interesados para cubrir un (1) cargo con carácter de Interino en la categoría de hasta Jefe 
de Trabajos Prácticos con Dedicación Simple en la asignatura Energías Renovables III de 
la Carrera de Licenciatura en Energías Renovables (Plan 2.005) y; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Comisión Asesora, mediante nota que rola a fs. 30 de las presentes 
actuaciones advierte un error material en el tema sorteado, ya que el mismo no figura 
explícitamente en el programa; 

Que, con el fin de dar transparencia a estas actuaciones corresponde suspender el 
cronograma estipulado en el Artículo 3° de la RESCD-EXA- N° 599/2012 desde el Sorteo 
de Temas y fijar uno nuevo ; 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(ad-referendum del Consejo Directivo ) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: En un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente, 
modificar la secuencia de Actos del presente llamado a partir del Sorteo de Temas, según 
se indica seguidamente: 

SORTEO DE TEMAS : Martes 09 de octubre de 2.012 a hs 09,30 

OPOSICIÓN: Jueves 11 de octubre de 2.012 a hs 09.30. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los Sres. Miembros de la Comisión Asesora, al 
Departamento de Física y en forma fehaciente a los postulantes (fs.29) y publíquese en 
cartelera. Cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

